
 

1 
 

 

http://22wog.wp.mil.pl                                                                                                                                                                                                                                                                       ul. Saperska 1 

22wog.zamowienia@ron.mil.pl                                                                                                                                                    10-073 Olsztyn 

  SKARB PAŃSTWA – 22. WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 

 
   Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.61.2024/A/162/2600/D/PMN 

 

OLSZTYN, 10 października 2024 r. 

 

DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

/strona prowadzonego postępowania/ 
 

 

dotyczy: postępowania pod nazwą „Dostawa pojemników do plombowania kluczy i kłódek atestowanych antywłamaniowych” 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 02.10.2024 r.  

pod nr 2024/BZP 00526584/01 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

(zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 

z późn. zm.) 

 
Komisja przetargowa powołana rozkazem Komendanta 22. Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Olsztynie nr 184 z dnia  

23 września 2024 r., w składzie: 

Członek komisji – Sławomir MODRZEWSKI – przewodniczący; 

Członek komisji – Krystyna SIKORA– z-ca przewodniczącego;   

Członek komisji – Elwira NISKA – członek; 

Członek komisji – Agnieszka POLONIS – sekretarz; 

Członek komisji – Monika GIEMZA – członek 

w dniu 10.10.2024 r. o godz.: 07:30 spotkała się w celu otwarcia elektronicznych ofert, złożonych  w przedmiotowym 

postępowaniu.  



 

2 
 

 

http://22wog.wp.mil.pl                                                                                                                                                                                                                                                                       ul. Saperska 1 

22wog.zamowienia@ron.mil.pl                                                                                                                                                    10-073 Olsztyn 

1. Łącznie w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie na adres platformy zakupowej złożono 3 (trzy) zaszyfrowane przez 

Wykonawców oferty. 

2. Informacje o ofertach odszyfrowanych:  

 

L.p. 

Data i godzina 
złożenia oferty  
na platformie 
zakupowej  

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

 
Cena oferty brutto w zł 

Część 1 - Dostawa pojemników do 
plombowania kluczy 

Część 2 - Dostawa kłódek 
atestowanych antywłamaniowych 

1 
08.10.2024 r. 
godz. 20:42 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowe ERSTAL S.C., Alicja 
Ruszczak, Eligiusz Ruszczak 
ul. Mińska 18 
03-808 Warszawa 
NIP: 1132709865 

 
9 815,40 

 
---------------------------------------------- 

2 
09.10.2024 r. 
godz. 15:22 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 
ul. USŁUGOWA 4 
43-392 MIĘDZYRZECZE DOLNE 
NIP: 5471598442 

------------------------------------------------ 

 

5 368,70 

3 
09.10.2024 r. 
godz. 17:09 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE 
„BUK” Alicja Szczurek 
ul. Na Wzgórzu 1 
32-040 Świątniki Górne 
NIP: 6790063161 

 

--------------------------------------- 
4 590,00 

 

Na tym otwarcie zakończono. 

 

 

 

 

 


